
Unigrip

E

APLIKACE

Broušení

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ

Elektro Příčné

ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA

od 300 x 600 mm 90 N/cm²

Kdy zvolit elektromagnetický upínač Unigrip:

Unigrip je univerzální elektromagnetický upínač, který se díky zajímavé ceně a upínací síle 90 N/cm2 hodí do běžných průmyslových provozů 
k upínání pro každodenní broušení středních až velkých obrobků.

Odolná vodotěsná konstrukce  
s pevně uloženými cívkami

Vysoká rychlost výměny 
obrobků pro účinnou výrobu

Odolná pólová deska s kombinovaným  
příčným pólováním dovolující univerzální 
využití při broušení velkých i menších dílců 

Skvělý poměr ceny a výkonu

Katalogové číslo W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Příkon
(W)

Hmotnost
(kg)

UNIG300600 300 600 73 198 96

UNIG400800 400 800 73 253 162

UNIG3001000 300 1000 73 235 172

UNIG4001000 400 1000 73 384 210

UNIG5001000 500 1000 73 443 251

UNIG6001000 600 1000 73 568 358

L

W

H

5 (Ocel)

T 19 mm

3 (Mosaz)

0,5 (Mosaz)

Použití: 
+ upnutí středně velkých až velkých obrobků při běžném 

broušení
+ vhodná řídící jednotka: EM-CU630

Další důležité parametry:
Min. velikost obrobku: 25 x 25 x 5 mm
Limit přebroušení:  6 mm
Pólová rozteč: T 19, dále zjemněno  

5+0,5/5+0,5/5+3 mm ocel/mosaz


